
Zarządzenie Nr 75/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 31 maja 2019 roku 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Ostródzkiego 

Centrum Sportu i Rekreacji w Ostródzie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 oraz art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

§1 

Przedłużam powierzenie stanowiska pełniącego obowiązki Dyrektora Ostródzkiego Centrum 

Sportu i Rekreacji Panu Zbigniewowi Ratajczykowi powołanemu dnia 01 kwietnia 2019 r. na 

okres do dnia 12 czerwca 2019 r. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 r.  

 

 

 


